
Memorando Nro. UA-VA-EAE-2022-0104-M

Guayaquil, 19 de julio de 2022

PARA: Jamie Christine Miranda Vargas

Directora de Normativas y Asesoría Jurídica 

ASUNTO: Solicitud de resolución de adjudicación para el proceso "Adquisición de

equipos de sonorización para la Escuela de Artes Escénicas" -

SIE-UA-012-2022 

 

De mi consideración:  

Mediante Memorando Nro. UA-VA-EAE-2022-0083-M, de fecha 22 de junio de

2022. La Dirección de la Escuela de Artes Escénicas solicita a la Dirección de

Normativa y Asesoría Jurídica la resolución de inicio para el proceso "Adquisición

de equipos de sonorización para la Escuela de Artes Escénicas".  

Mediante Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0181-M, de fecha 28 de junio

2022. La Dirección de Normativa y Asesoría Jurídica notifica a esta Dirección la

resolución de inicio del proceso "Adquisición de equipos de sonorización para la

Escuela de Artes Escénicas".  

Mediante correo institucional el Delegado Técnico del proceso, Remigio Vásconez,

y la delegada de Compras Públicas, Paola Macías, mantienen comunicación para

llevar a cabo las fases del proceso SIE-UA-012-2022.  

Mediante Memorando Nro. UA-VA-EAE-2022-0097-M, de fecha 14 de julio 2022,

el Delegado Técnico solicita a la Dirección de la Escuela de Artes Escénicas aprobar

el Informe de Calificación del proceso SIE-UA-012-2022. 

Mediante Memorando Nro. UA-VA-EAE-2022-0098-M, de fecha 15 de julio 2022,

la Dirección de la Escuela de Artes Escénicas solicita a la Dirección Administrativa

se publique el Informe de Calificación en el portal de Compras Públicas.  

Mediante Memorando Nro. UA-VA-EAE-2022-0101-M, de fecha 15 de julio 2022,

el Delegado Técnico solicita a la Dirección de la Escuela de Artes Escénicas aprobar

el Acta de Negociación del proceso SIE-UA-012-2022.  

Mediante Memorando Nro. UA-VA-EAE-2022-0102-M, de fecha 15 de julio 2022,

la Dirección de la Escuela de Artes Escénicas solicita a la Dirección Administrativa

se publique el Acta de Negociación en el portal de Compras Públicas. 

Con estos antecedentes, y con el objetivo de continuar con el curso del proceso, esta

Dirección solicita se sirva disponer a quien corresponda realizar la Resolución de

Adjudicación, y posteriormente elaborar el contrato respectivo para el Proceso

SIE-UA-012-2022 "Adquisición de equipos de sonorización para la Escuela de Artes 

Escénicas". 

 

Sírvase encontrar adjunto, mediante enlace, los documentos habilitantes.  

 
https://uartesec-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/carlos_cedeno_uartes_edu_ec/EvYixyFl0thIrQ9ShVcl6icBV5JTFp_NYgR8UmiD_wHzfA?e=fNyWyx 

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-VA-EAE-2022-0104-M

Guayaquil, 19 de julio de 2022

 

Con sentimientos de distinguida consideración,  

 

Atentamente, 

 

 

Documento firmado electrónicamente

Bertha del Rocío Díaz Martínez

DIRECTORA DE LA ESCUELA DE ARTES ESCÉNICAS (E)  

Copia: 
Estela Mary Narváez Fernández

Analista 3 de Normativa y Asesoría Jurídica
 

Remigio Miguel Vásconez Barragán

Personal de Apoyo Academico Nivel 2
 

Carlos Rubén Cedeño Burgos

Asistente Administrativo 2
 

Melba Paola Macias Romero

Analista 3 de Compras Públicas

cc

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-07-19T14:44:57-0400
	12345678901234567890
	BERTHA DEL ROCIO DIAZ MARTINEZ
	firmaEC




